医 学 部 医 学 科

推 薦 Ⅱ 志 願 者 用

年 月 日

徳 島 大 学 長　殿

推 薦 状

　この者は，下記のとおり社会活動，人物とも優秀であり，医学を志す者として，将来に

わたり社会的にも活躍できるものと確信しますので，貴学の入学を許可されるよう推薦い

たします。

記

推 薦 理 由

※大学が記入します。
受験

番号

所　　属記載責任者

志願者との関係

氏　　名

住　　所

電話番号　　 −

志願者氏名

推薦状（1／2）

令和

−

⑴ 課外活動

　［１　スポーツ，２　文化活動，３　ボランティア活動，４　国際交流活動，５　その他］について，どのよ

うな活動をしたのか。

⑵ 活動成果

例えば，大会名，入賞（順位），役割（キャプテン，マネージャーなど）はどうであったか，社会的

にどのような評価を得たかなどについて

⑶ 人物について

　［協調性，指導性，忍耐力，責任感］など，活動を通しての事例（具体的に記載してください。）

⑷ そ　の　他

上記に相違ありません。

署名 ○印

推薦状（2／2）

受験番号
※大学が記入します。志願者

氏　名

	志願者との関係:
	所属:
	年:
	月:
	日:
	氏名:
	推薦理由:
	住所1:
	住所2:
	課外活動:
	活動成果:
	人物について:
	ぞの他:
	電話1:
	電話2:
	電話3:
	志願者氏名: